
Deutsche Meisterschaft Junioren

 Triberg, 03.-05.03.2023

Klasse

Junioren 
18 Teilnehmer Gewichtsklasse

72kg

TURNIERLISTE

1  Tom Stoll
 ASV Schorndorf 1908 e.V. (WTB)

2  Aaron Bellscheidt
 KSK Neuss (NRW)

3  Wido Brand
 RC Hürth (NRW)

4  Dominik Arnold

 SV Fahrenbach (HES)

5  Nick Naumann

 TuS Adelhausen (SBD)

6  Matti Stolt
 HAC Stralsund (MEV)

7  Lenny Grünheid
 Demminer RV (MEV)

8  Karl Thoms
 SV Warnemünde (MEV)

9  Nick Schubert

 RSV Frankfurt/Oder (BRB)

10  Ole Hansen

 SV Johannis Nürnberg (BAY)

11  Louis Lay
 SVG Nieder-Liebersbach (NBD)

12  Jonas Edel
 SV Johannis Nürnberg (BAY)

13  Nils Brendel
 RV Lugau/Erzgebirge (SAS)

14  Tim Schuler
 SV Eschbach 1967 (SBD)

15  Henning Prütz
 RSV Frankfurt/Oder (BRB)

16  Joel Juretzko
 SU Annen (NRW)

17  Witas Behrendt
 RS Sudenburg (SAH)

18  Dennis TKATSCHENKO

 ASV Mainz 88 (RHH)
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Rangliste KP SSÜK + -

1 Aaron Bellscheidt (NRW-2)

2 Louis Lay (NBD-11)

3 Witas Behrendt (SAH-17)

3 Tom Stoll (WTB-1)

5 Nick Schubert (BRB-9)

5 Karl Thoms (MEV-8)

7 Matti Stolt (MEV-6) 5 0 0 12 3

8 Joel Juretzko (NRW-16) 4 0 0 11 16

9 Dominik Arnold (HES-4) 4 0 0 9 18

10 Tim Schuler (SBD-14) 4 0 0 8 9

11 Henning Prütz (BRB-15) 1 0 0 6 10

12 Jonas Edel (BAY-12) 0 0 0 5 23

13 Nils Brendel (SAS-13) 0 0 0 0 8

Dennis TKATSCHENKO (RHH-1 0 0 0 0 8

15 Lenny Grünheid (MEV-7) 0 0 0 0 9

Ole Hansen (BAY-10) 0 0 0 0 9

Wido Brand (NRW-3) 0 0 0 0 9

18 Nick Naumann (SBD-5) 0 0 0 0 11

Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Aaron Bellscheidt Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Louis LayLouis Lay
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